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Cloudia Analytiikka, hankinta    
    
Taustaa  
 

Tuusulan kunta on sitoutunut talousjohtajan 28.2.2020 päätöksellä § 14 Hansel 
Oy:n yhteishankintasopimukseen Hankintojen elinkaaripalvelu 2019- 2025 
(2028) –puitejärjestely. Sopimuksen kohteena on hankintojen elinkaaripalvelujen 
moduulien käyttöönottoon liittyvät palvelut, koulutuspalvelut, tukipalvelut, 
pääkäyttäjäpalvelut, kehityspalvelut ja asiantuntijapalvelut. Tuusulan kunnalla on 
asiakaskohtaisella sopimuksella otettu käyttöön puitesopimuksen mukaisesti 
Kilpailutus, Sopimus ja Toimittajahallinta moduulit. 
 

Cloudia Analytiikka 
 

Tuusulan kunnan hankintatoimessa on tarve tiedolla johtamiseen, joka perustuu 
oikea-aikaiseen ja saatavilla olevaan luotettavaan dataan. Cloudia Oy:n 
tuoteperheeseen kuuluu Analytiikka moduuli, jonka käyttöönotosta Cloudia Oy 
on antanut tarjouksen 19.1.2026. 
 
Cloudia Analytiikka on suunnattu helpottamaan tiedolla johtamista Cloudian 
ratkaisuista saatavaa tietoa hyödyntämällä. Se tarjoaa erinomaisen tavan 
käyttää tietoa uudelleen ja jakaa ajantasaista informaatiota organisaation 
tehokkuudesta sekä mahdollistaa samalla perustan erilaisten suunnitelmien 
laatimiselle. 
 
Cloudian Analytiikan käyttötarkoitus on datan kerääminen Cloudian eri 
järjestelmistä yhteen tietovarastoon, johon voidaan liittyä Business Intelligence -
työkalun avulla raportointia tai asiakkaan oman tietoaltaan rikastamista varten. 
Cloudia Analytiikka sisältää virtualisointiympäristön, josta tieto on asiakkaan 
saatavilla asiakkaan jatkokäyttöä varten. Asiakkaan oman analysointi- tai 
visualisointityökalun (esim. PowerBI) avulla asiakas voi hyödyntää Cloudian 
järjestelmistä saatua dataa tekemällä itse datasta haluttuja graafeja, raportteja, 
näkymiä jne. 
 
Tuusulan kunnan Cloudia järjestelmä (tietolähde), joista Cloudia Analytiikkaan 
tuotetaan data käyttöönoton kautta: Cloudia Kilpailutus, Cloudia Sopimus ja 
Cloudia Toimittajahallinta. 
 
Kaupalliset ehdot (hinnat alv 0 %) 
 
Cloudia Analytiikka, vuosiylläpitomaksu on15 250 euroa. Käyttöönotto 
kertamaksu 3 540 euroa. Optiona Lan2Lan 1 740 euroa vuosimaksu, 980 euroa 
käyttöönotto kertamaksu. 
 
Palvelussa noudatetaan voimassa olevan asiakaskohtaisen sopimuksen ehtoja 
(Tuusulan kunta - Asiakaskohtainen sopimus Hansel Oy - Hankintojen 
elinkaaripalvelu 2020-2026 (2029)). Kyseessä on vertailukorin ulkopuolinen 
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palvelu, joka tukee puitesopimuksen hankinnan kohdetta. Asiakkaan kirjallinen 
tilaus liitetään osaksi voimassa olevaa asiakaskohtaista sopimusta.  

 
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän hankkia Cloudia Analytiikka moduulin ja siihen liittyvät palvelut tarjouksen 

19.1.2026 mukaisesti. Kokonaishinta on käyttöönottovuodelta 21 510 euroa, 
mukaan lukien optio. Vuosittainen kulu mukaan lukien optio on 16 990 euroa.  

 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Ora Kari 
talousjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Kontiola Inkeri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua päätöksen 
julkaisemisesta. 

 
Tiedoksi Cloudia Oy, talouspalvelut, digitalisaatio ja tietohallinto palveluyksikkö, kirjaamo, 

pormestari, kansliapäällikkö 
 

 
  

 
 
 
 


